
Управление образования и молодёжной политики
администрации Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

П Р И К А З

03.11. 2021. № 119

р.п. Тонкино

Об утверждении графика проведения процедур анализа, показа олимпиадных
работ и апелляции в рамках муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с п. 71 и 77 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678
приказываю:

1. Утвердить график проведения процедур анализа, показа олимпиадных работ  и
апелляции  на муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в
2021-2022 учебном году (приложение к настоящему приказу).
2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего ИДК О.А.
Кузнецову

Начальник управления: Н.И.Заровняева

С приказом ознакомлена





Приложение 1
к приказу  управления образования

и молодежной политики
от 03.11.2021 № 119

График проведения процедур анализа, показа олимпиадных работ
и  апелляции  на муниципальном   этапе
всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году
Предмет Дата

проведения
олимпиады

Дата
проверки

работ

Дата
предоставления

протоколов
предварительных

результатов в
МОНи МП

Дата
предоставления
сканов работ и
протоколов в

МОНи МП

Дата ознакомление
участников с

предварительными
результатами,
анализ работ,

ознакомления с
работами по

запросу
участников

Дата
ознакомления
с работами по

запросу
участников,
апелляция*

Дата
предоставления
окончательных

результатов
МЭ олимпиады

)отправка
итогового
рейтинга в

МОН и МП)
Русский язык 12 ноября 12-14

ноября
15 ноября 16 ноября 19 ноября 20 ноября 23 ноября

Английский язык 15 ноября 15-17
ноября

17 ноября 19 ноября 23 ноября 24 ноября 25 ноября

География 16 ноября 16-18
ноября

18 ноября 20 ноября 24 ноября 25 ноября 27 ноября

Обществознание 17 ноября 17-19
ноября

19 ноября 22 ноября 25 ноября 26 ноября 29 ноября

Физическая
культура 23 ноября 23-25

ноября 25 ноября 27 ноября 1 декабря 2 декабря 4 декабря

Физика 24 ноября 24-26
ноября

26 ноября 29 ноября 2 декабря 3 декабря 6 декабря

Литература 26 ноября 26-28
ноября

29 ноября 1 декабря 6 декабря 7 декабря 8 декабря

Основы
безопасности
жизнедеятельности

29 ноября 29-1
декабря 1декабря 3 декабря 7 декабря 8 декабря 10 декабря

Биология 30 ноября 30-2
декабря 2 декабря 4 декабря 8 декабря 9 декабря 11 декабря

Право 2 декабря 2-4 4 декабря 7 декабря 10 декабря 13 декабря 14 декабря



декабря
Технология 3,6 декабря 3-7

декабря 8 декабря 10 декабря 14 ноября 15 ноября 17 ноября

Химия 7 декабря 7-9
декабря 9 декабря 11 декабря 15 декабря 16 декабря 18 декабря

История 8 декабря 8-10
декабря

10 декабря 13 декабря 16 декабря 17 декабря 20 декабря

Математика 9 декабря 9-11
декабря

11 декабря 14 декабря 17 декабря 20 декабря 21 декабря

Астрономия 15 декабря 15-17
декабря

17 декабря 20 декабря 22 декабря 23 декабря 24 декабря

Информатика 16 декабря 16-18
декабря

- - 21 декабря 22 декабря 24 декабря


